News Release www.kitakyu-u.ac.jp

2020年 8月 13日

報道関係各位

公立大学法人北九州市立大学

北九州市立大学への寄附 贈呈式の実施について

北九州市立大学では、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、遠隔での授業を行っ

ていますが、学生には通信環境の整備などの新たな負担が生じていることから、全学生に

対し「学修環境整備支援金」を支給したところです。

この学修環境整備支援金の支給にあたって、北九州市立大学同窓会ならびに北九州市立

大学後援会から、多大なるご支援をいただくことになりました。

ついては、下記のとおり寄付金贈呈式（目録贈呈）を執り行います。

記

（１）日 時 2020年 8月 21日（金）17：00～（30分程度）

（２）場 所 北九州市立大学北方キャンパス 本館 7階 E-702会議室

（３）出席者 北九州市立大学同窓会 会長 善 正善 様

北九州市立大学後援会 会長 福島 宏治 様

北九州市立大学    学長 松尾 太加志

（４）式次第 寄附金目録贈呈

感謝状贈呈

学長挨拶

写真撮影    等

※構内にはアルコール消毒液等準備しておりますが、取材にお越しの際はマスクの着用な

ど、新型コロナウイルス感染症対策をお願いします。

この件に関する報道関係者からのお問い合わせ先

北九州市立大学 総務課    中願寺、小嶺    電話 093-964-4004

          広報入試課  松山、永田     電話 093-964-4196